
 

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo 

Školní 83,  671 28  Jaroslavice, IČO: 70993866,  tel.: 515 275 145, 739 651 230 

zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz, www.zsjaroslavice.cz 

 

 

Přihláška ke stravování 
(ZŠ, MŠ) 

pro školní rok …………… 
 

Škola: 

Jméno žáka (čitelně): 

Třída: 

Datum narození: 

Bydliště: 

PSČ: 

Telefonní spojení: 

Jméno zákonného zástupce: 

E-mail(není nutný): 

 

U MŠ prosím uveďte, zda se dítě bude stravovat celý den   - přesnídávka, oběd, 

                                                                                                 svačina                                                     

                                                                             dopoledne- přesnídávka, oběd 

Strava v MŠ se přihlašuje dle přihlášky v MŠ-celodenní, dopolední. 

Závazně přihlašuji své dítě na obědy ve školní jídelně v těchto dnech týdne 

(zvolené dny zakroužkujte, pokud se bude dítě stravovat jen v určité dny) 

 

Po Út St Čt Pá 

     
  

Upozornění: pokud strávník bez včasné omluvy (viz pokyn pro strávníky) 

přihlášenou stravu v označený den neodebere, bude mu jeho cena na kontě 

odpočítána.  

Nárok na oběd v době nepřítomnosti v MŠ a ZŠ má dítě (žák) pouze první den 

nemoci, další dny, pokud nebude řádně odhlášen, mu bude počítána strava včetně  

mzdových i věcných nákladů dle platné kalkulace. 

 

Svým podpisem se rodiče zavazují plnit všechny povinnosti vyplývající z účasti ve 

školním stravování dle provozního řádu (viz. nástěnka  při vstupu do ŠJ). 

 

Datum         Podpis rodičů  

 

mailto:zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz
http://www.zsjaroslavice.cz/

